DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOVIMENTOS
CONSERVADORES E O ENSINO DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA: DESAFIOS AOS
DEBATES SOBRE GÊNERO E SEXUALIDADES NAS SALAS DE AULA de autoria de
JULIA DIONÍSIO CAVALCANTE DA SILVA, SANDRA LÚCIA ESCOVEDO SELLES, foi
publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8534

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8534